

## FRANCAVILLA DI SICILIA

#### PROVINCIA DI MESSINA

Area Demografica, Statistica, Sport, Turismo e P.I

Reg. Gen. N° 208

\*\*\*\*\*\*

Atto di liquidazione del Responsabile Area Demografica, Statistica, Sport, Turismo e P.I Reg. Part. n. 24 del 24-06-2014

Oggetto: Oggetto: Liquidazione di spesa di Euro 3.000,00 per competenze dovute ai componenti di Seggio Elettorale in occasione delle Elezioni Europee del 25.5.2014.

#### Il Responsabile dell'Area

VISTO che in data 25 maggio 2014 si sono svolte le Consultazioni Elettorali relative alle Elezioni Europee;

CONSIDERATO che presso il Comune di Francavilla di Sicilia sono stati costituiti n.5 seggi elettorali;

VISTI gli allegati prospetti,predisposti dall'Ufficio Elettorale,in cui risultano i nominativi dei Presidenti di Seggio,dei Segretari e degli Scrutatori;

VISTE le attestazioni rilasciate dai Presidenti di Seggio circa l'effettiva partecipazione ai lavori dei seggi elettorali da parte degli scrutatori e dei segretari;

VISTA la Circolare Prefettizia Prot. n.81/14/Eur..riguardante le competenze dovute ai componenti dei seggi per le Elezioni di cui in oggetto;

EVIDENZIATO che presso il Comune di Francavilla di Sicilia sono state istituiti soltanto seggi elettorali normali;

VISTA la Determinazione del Responsabile Area Demografica/Stat./Sport/P.I: con la quale e' stata impegnata – al codice 4000005 – cap.29.270.04 –Bilancio 2014 – la somma di Euro 3.000,00 per competenze dovute ai componenti di Seggio Elettorale in occasione delle predette Consultazioni elettorali

VISTO l'Atto Sindacale n.21 del 12.7.2012 ,con il quale sono stati individuati i Responsabili dei Servizi;

PER QUESTI MOTIVI;

#### DETERMINA

- 1) di LIQUIDARE e pagare come dai prospetti allegati le competenze dovute ai componenti dei seggi elettorali costituiti in occasione delle Elezioni Europee del 25 maggio 2014,per complessive Euro 3.000,00;
- 2) di EMETTERE i relativi mandati di pagamento sul codice 4000005 cap.29.270.04 (Imp.279) per complessive Euro 3.000,00 in corrispondenza dei prospetti allegati che formano parte integrante della presente;
- 3) di DARE ATTO che la somma di cui sopra sara' soggetta a successiva richiesta di rimborso presso la Prefettura di Messina.



# FRANCAVILLA DI SICILIA

### **PROVINCIA DI MESSINA**

🌣 🔭 Area Demografica, Statistica, Sport, Turismo e P.I

Reg. Gen. N° 208 lì 25-06-2014

Il Responsabile del Servizio (Dott.D'Amino Salvatore)